
 Bundesverband Deutscher Kraftdreikämpfer e.V.
Wettkampfprotokoll BWG Kreuzheben  14.04.2018
Gruppe 4 Kreuzheben Männer Aktive / AK 1 / AK 2 / AK 3

Kreuzheben
Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. TOT. Wilk's

Frauen - Aktive - 63 kg
Kugler Cathrin 61,65 1,0911 10.10.1989 KSV Renchtal 120,0 125,0 132,5 132,5 144,6

Frauen - Aktive - 72 kg
Hauß Manuela 71,30 0,9824 18.07.1980 KSV Renchtal 130,0 140,0 147,5 147,5 144,9

Frauen - Aktive - 84 kg
Bausch Isabelle 74,70 0,9530 28.02.1989 SV Fellbach 135,0 147,5 155,0 155,0 147,7

Frauen - Aktive - 57 kg
Cichon Susann 56,85 1,1620 22.05.1987 KSV Renchtal 142,5 155,0 165,0 165,0 191,7

Männer - Junioren - 66 kg
Zehnle Daniel 65,80 0,7872 23.01.1998 KSV Renchtal 170,0 185,0 200,0 200,0 157,4

Männer - Junioren - 83 kg
Thimm Luca 77,55 0,6963 01.07.1996 KSV Germania Offenburg 80,0 90,0 100,0 100,0 69,6

Rupp Christian 75,15 0,7112 30.07.1999 SV Fellbach 180,0 190,0 200,0 200,0 142,2
Männer - Junioren - 105 kg

Schnurr Robin 98,50 0,6123 25.08.1995 KSV Renchtal 185,0 200,0 -210,0 200,0 122,5
Buchholz  Janek 100,75 0,6067 22.01.1995 SV Fellbach 240,0 252,5 -262,5 252,5 153,2

Oswald Simon Daniel 98,60 0,6121 05.12.1996 AC 92 Weinheim 210,0 225,0 240,0 240,0 146,9
Männer - Junioren + 120 kg

Gärtner Lukas 133,25 0,5631 07.03.1997 SV Fellbach 275,0 292,5 302,5 302,5 170,3

Seitenkampfrichter Seitenkampfrichter

NAME: Hochlov Alex / KSV Renchtal NAME: Denis Sauter / CFW Ditzingen

KR-Ausweisnummer: KR-Ausweisnummer:



 Bundesverband Deutscher Kraftdreikämpfer e.V.
Wettkampfprotokoll KDK Männer

Gruppe 5 Kreuzheben Frauen Junioren, AK1, AK3; Männer AK 1, AK 3

Kreuzheben
Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. TOT. Wilk's

Frauen - Junioren - 52 kg
Gaukel Valentina 52,00 1,2466 29.05.1995 KSC Leintal

Frauen - Junioren - 57 kg
Klein Annika 57,00 1,1604 03.12.1998 VfB Friedrichshafen 100,0 107,5 112,5 112,5 130,5

Frauen - Junioren - 72 kg
Oser Janine 69,75 0,9968 05.05.1995 KSV Renchtal 130,0 145,0 -150,0 145,0 144,5

Frauen - Ak  I - 72 kg
Dr. Fritsch Brita 72,00 0,9760 06.12.73 SV Fellbach

Frauen - AK Il - +84 kg
Lampertsdörfer Bettina 90,25 0,8629 11.06.1959 AC 92 Weinheim 95,0 110,0 115,0 115,0 99,2

Männer - AK I - 74 kg
Sach Martin 69,55 0,7527 27.11.76 Corpus Fitness Weightplayers 185,0 192,5 200,0 200,0 150,5

Männer - AK I - 93 kg
Nieland Guido 93,00 0,6282 25.09.70 AC 92 Weinheim 100,0 200,0 x 200,0 125,6

Männer - AK I - 105 kg
Bugert Tobias 97,75 0,6142 19.11.78 AC 92 Weinheim 230,0 250,0 -265,0 250,0 153,6

Männer - AK II - 105 kg
Schnurr Mario 96,85 0,6166 28.07.66 KSV Renchtal 250,0 275,0 290,0 290,0 178,8

Männer - AK III - 66 kg
Alkan Ali 65,90 0,7862 15.03.50 AC 92 Weinheim 100,0 112,5 120,0 120,0 94,3

Männer - AK III - 120 kg
Ehinger Armin 116,30 0,5793 26.08.57 Corpus Fitness Weightplayers 220,0 225,0 230,0 230,0 133,2

Lampertsdörfer Hagen 110,05 0,5883 12.08.56 AC 92 Weinheim 95,0 105,0 115,0 115,0 67,7

Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter
NAME: NAME:
KR-Ausweisnummer: KR-Ausweisnummer:



 Bundesverband Deutscher Kraftdreikämpfer e.V.
Wettkampfprotokoll KDK Männer

Gruppe 6 Kreuzheben Männer Aktive

Kreuzheben
Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. TOT. Wilk's

Männer - Aktive - 74 kg
Osipenko Alex 72,65 0,7285 16.12.1993 KSV Renchtal -190,0 190,0 210,0 210,0 153,0

Ehret Lucas 72,20 0,7322 16.09.1990 AC 92 Weinheim 180,0 185,0 -190,0 185,0 135,5
Männer - Aktive - 83 kg

Werth Jens 83,00 0,6675 27.05.1990 VfB Friedrichshafen - - -
Bast Viktor 82,20 0,6714 02.07.1986 SV Fellbach 165,0 172,5 180,0 180,0 120,9

Mirabile Antonino 75,20 0,7112 09.04.1986 KSV Renchtal 210,0 -220,0 225,0 225,0 160,0
Männer - Aktive - 93 kg

Schnurr Julian 89,65 0,6395 21.01.1994 KSV Renchtal 260,0 280,0 -300,0 280,0 179,1
Hochlov Alex 90,80 0,6356 23.11.1989 KSV Renchtal 205,0 220,0 245,0 245,0 155,7

Burth Jonathan 91,50 0,6331 09.07.1986 VfB Friedrichshafen 200,0 220,0 232,5 232,5 147,2
Lorenz Nikolai 92,25 0,6305 12.01.1985 KSV 1884 Mannheim 225,0 237,5 -245,0 237,5 149,7

Yilmaz Mustafa 95,95 0,6191 04.04.1988 AC 92 Weinheim 185,0 205,0 230,0 230,0 142,4
Männer - Aktive - 105 kg

Piecha Philipp 101,30 0,6055 24.05.1992 Corpus Fitness Weightplayers 240,0 250,0 260,0 260,0 157,4
Männer - Aktive - 120 kg

Norton Anthony 113,25 0,5834 25.02.1992 KSV 1884 Mannheim 185,0 205,0 220,0 220,0 128,3
Männer - Aktive + 120 kg

Braun Philip 136,65 0,5609 29.01.1992 AC 92 Weinheim 100,0 125,0 -137,5 125,0 70,1

Seitenkampfrichter
NAME:
KR-Ausweisnummer:



 Bundesverband Deutscher Kraftdreikämpfer e.V.
Wettkampfprotokoll BWG Kreuzheben 14.04.2018

Mannschaftswertung Kreuzheben

Kniebeuge Bankdrücken Kreuzheben
Name, Vorname KG Coef. Geb. Verein 1. 2. 3. 1. 2. 3. SUB. 1. 2. 3. TOT. Wilk's

Platz 2 mit 625,7 Punkten
KSV Renchtal 2 Frauen

Kugler Cathrin 61,7 1,0911 10.10.1989 KSV Renchtal 120,0 125,0 132,5 132,5 144,6
Hauß Manuela 71,3 0,9824 18.07.1980 KSV Renchtal 130,0 140,0 147,5 147,5 144,9
Cichon Susann 56,9 1,1620 22.05.1987 KSV Renchtal 142,5 155,0 165,0 165,0 191,7

Oser Janine 69,8 0,9968 05.05.1995 KSV Renchtal 130,0 145,0 -150,0 145,0 144,5

Platz 1 mit 675,3 Punkten 625,7
KSV Renchtal 2 Männer

Schnurr Mario 96,9 0,6166 28.07.1966 KSV Renchtal 250,0 275,0 290,0 290,0 178,8
Mirabile Antonino 75,2 0,7112 09.04.1986 KSV Renchtal 210,0 -220,0 225,0 225,0 160,0

Schnurr Julian 89,7 0,6395 21.01.1994 KSV Renchtal 260,0 280,0 -300,0 280,0 179,1
Zehnle Daniel 65,8 0,7872 23.01.1998 KSV Renchtal 170,0 185,0 200,0 200,0 157,4

675,3
Platz 3 mit 578,3 Punkten

AC 92 Weinheim
Oswald Simon Daniel 98,6 0,6121 05.12.1996 AC 92 Weinheim 210,0 225,0 240,0 240,0 146,9

Bugert Tobias 97,8 0,6142 19.11.1978 AC 92 Weinheim 230,0 250,0 -265,0 250,0 153,6
Ehret Lucas 72,2 0,7322 16.09.1990 AC 92 Weinheim 180,0 185,0 -190,0 185,0 135,5

Yilmaz Mustafa 96,0 0,6191 04.04.1988 AC 92 Weinheim 185,0 205,0 230,0 230,0 142,4
578,3

Hauptkampfrichter Seitenkampfrichter Seitenkampfrichter
NAME: NAME: NAME:
KR-Ausweisnummer: KR-Ausweisnummer: KR-Ausweisnummer:
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